
 

 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА – ИНТЕРНАТ  ОСНОВНОГО  ОБЩЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА НУНЛИГРАН» 
689274 ЧАО Провиденский городской округ село Нунлигран  ул. Кергау, дом  1, 2 телефон-факс  

(842735)26-290 school-nunligran@mail.ru 

ПРИКАЗ 
 

15.10.2021 г.                                                                                                      № 166 – ОД 

О проведении административных 

контрольных работ обучающихся 

МБОУ «Ш-И ООО с.Нунлигран» 

В целях организации и проведения мероприятий по формированию системы 

оценки качества образования, оценки качества обучения учащихся по русскому языку и 

математике, отслеживания механизма преемственности различных ступеней (уровней) 

образования, создания системы внешнего оценивания качества деятельности 

педагогических работников, и в связи с окончанием учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран» административные контрольные 

работы во 2 - 8 классах общеобразовательного учреждения по  

ОБЖ (8-9 кл.),   

физической культуре (2-9 кл.),  

ИЗО (2-7 кл.),  

музыке (2-8 кл.) 

2. Заместителю директора по УР Эйненкеу В.В.: 

- организовать и осуществить комплекс мероприятий по подготовке и 

проведению административных контрольных работ с 18.10.2021 г. по 22.10.2021 г.; 

- разработать контрольно-измерительные материалы для проведения 

контрольных работ; 

- в срок до 25 октября 2021 года обеспечить обработку материалов; 

- разработать структуру отчетности по итогам самостоятельного проведения 

контрольных работ. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                            Омрынто С.В. 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  Эйненкеу В.В. 
 


